广东省药学会文 件

粤药会 〔2019〕 7号

关于发布 《二氢杨梅素手性异构体的检测 液相

色谱法》团体标准的公告

各有关单位 :

由广东省药学会药物手性专业委员会提出,广东研捷医药科

技有限公司、华南师范大学、暨南大学、华南农业大学、广东省

中医药科学院、南方医科大学等单位共同编写了 《二氢杨梅素手

性异构体检测 液相色谱法》团体标准。

广东省药学会团体标准委员会遵循开放、公平、透明、协商

一致的原则,于 2019年 1月 10日 审查并通过了该团体标准,标

准编号为 T/GDPA卜 2019。

该团体标准于2019年 1月 23日 发布,2019年 2月 1日 实施。

现予以公告。